
/

Postuladas al Cargo de Gobernadora

Cédula Nombre Apellido
 

20867126
9143437

20518550
13592309
15534227
19826641
6791785
7437489

11185794
12202392

Naybeth
Ninfa
Maria
Keissy
Vanesa
Rosini
Zulay
Ysmelda
Belkis
Josefa

Berrios
Castro
Diaz
Gomez
Guarin
Jauregui
Martinez
Montilla
Quintero
Santana

Postulados al Cargo de Gobernador

Cédula Nombre Apellido
 

9543475
19193672
14711060
4925031

24747649
11714922
22116226
17170370
4929053

17204615

Argenis
Asdrubal
Omar
Argenis
Hugo
Marcos
Luis
Nerlandy
Yoris
Franklin

Aldazoro
Barrios
Castellanos
Chavez
Chavez
Dugarte
Hernandez
Marquez
Montilla
Peña

BARINAS

Proceso Interno de Consulta para postulaciones a la Gobernación - PSUV



/

ALBERTO ARVELO T

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

24359791
20238414
9251388

14434015
8130233

17618736
17204253
12837638
11402432
8149329

MARIA
MARIA
ZENAIDA
MARIAL
PIANA
NEURY
WENDIMAR
DINORA
MILDRED
LINA

BLANCO
DUGARTE
GALLARDO
GARCIA
LEON
MENDEZ
PACHECO
RAMOS
TAPIA
TORREALBA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

17203677
9992409

17376148
16511993
15399969
17945679
4930450

11713471
16979434
20238086

ARNOLDO
JHON
ALEXANDER
JUAN
MANUEL
FAUSTO
MARCOS
JUAN
RAFAEL
PEDRO

AVANCINI
CAMACHO
CAMACHO
CHACON
HERNANDEZ
PEREZ
ROSALES
SALAS
SERRANO
TORREALBA



/

BARINAS

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

17369876
22982931
16791516
7898993

19349441
24790379
9986453

12201348
10483539
9358647

MARIA
YEISER
LESBIA
CARMEN
SHISLEY
MARIA
CARMEN
KARLY
MAIGUALIDA
NANCY

BARRETO
BECERRA
BRIZUELA
GONZALEZ
HERNANDEZ
LA CRUZ
LARA
LINARES
SANTIL
WILCHEZ

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

15671944
17290467
16511370
16793049
8144810

16071549
9986586

10556630
9385219

10563820

RAMON
OMAGDO
JOSE
EDUARDO
MARCOS
ALEXIS
JESUS
RAFAEL
LUIS
EMILIO

DURAN
FLORES
JIMENEZ
LIMA
LOPEZ
MENDOZA
MONSALVE
PAREDES
ROJAS
VALERO



/

CRUZ PAREDES

BARINAS

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

18224910
18224859
11185633
12579854
4931071

15073580
19517571
20407673
15461713
19024364

SIMON
NOE
GUSTAVO
SERGIO
RAFAEL
DAYAN
JORGE
RAMON
JOSE
YOHAN

ALTUVE
AROCHA
CARRILLO
CISNEROS
GALLARDO
GUEDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
PEREZ
RAMIREZ

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

11185634
9263272
8146928

14732485
11118772
11188772
17868122
20961307
14711704
10562859

MAGLIS
LIGIA
FLOR
YELITZA
VIVIAN
EVELIN
MABEL
GERALDIN
RUBELIA
ANTONIA

CARRILLO
GONZALEZ
HACHE
JAUREGUI
LANDAETA
LEON
MARIÑA
MORENO
MORILLO
RUIZ



/

EZEQUIEL ZAMORA

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

4632275
9636710

12230845
12464965
13211511
15121712
16070231
16333120
16574130
18424943

GLADYS
CARMEN
MARIA
NULFA
YAMILE
YURLY
JEIDDI
YADELSY
ISABEL
KARELLY

GARCIA
RIVERO
PEREZ
GARCIA
SORIANO
PEÑA
MENDEZ
RODRIGUEZ
CAÑAS
MOLINA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

17550038
15121434
19057936
17391984
5563210

16856342
16791718
17724004

PEDRO
RAMON
GEIVIS
JOSE
JESUS
MICHAEL
VICTOR
GRABIEL

ALVARADO
MARQUEZ
MEDINA
PEREZ
QUINTERO
RODRIGUEZ
SERRANO
TORRES



/

OBISPOS

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

12837593
11186234
20100145
13170344
8066706

10560581
20869301
14663021
12206817
11189761

MARLY
MARIA
EDITH
ROSANA
DIOSMAR
BETTY
ELIZABETH
YOLIMAR
GREGORIA
BELKIS

APARICIO
BRICEÑO
FERNANDEZ
GONZALEZ
GUEDEZ
HERNANDEZ
LINARES
MALVER
PANTOJA
SANTIAGO

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

8136654
10560894
8145757

15384038
9860824
2495822

10977925
16190589
12201995
14711141

FLORENCIO
JOSE
RUBEN
ADONELL
CERGIO
RAMON
APOLINAR
ROLANDO
JESUS
RAMON

AGUILERA
ANGEL
AVENDAÑO
CARRILLO
DELLAN
HERRERA
PONCE
REYES
SUPERLANO
TAZZO



/

ROJAS

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

15384445
19193148
12837327
15399767
24790926
18118470
13083612
9548601

11185018
8065162

MILEXI
ENEIDY
NANCY
ARISMELLY
AUDREI
CARMEN
NINOSCA
ANSELMA
DENNYS
AMERICA

BURGOS
GARCIA
LOPEZ
PEREZ
RAMIREZ
REYES
ROJAS
SANCHEZ
URQUIOLA
VALDERRAMA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

14663570
14332473
19882673
9253564

11191483
15536886
12579885
18226715
17618518
18289821

JAVIER
GEREMIAS
JOSE
JOSE
JOEL
JOSE
JOSE
FELIX
ERNESTO
EDISON

AVILA
CASTILLO
CHAVEZ
DORANTES
MENESES
NAVAS
RAMIREZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
VALENZUELA



/

A JOSE DE SUCRE

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

9385571
11047313
6513473

10155715
13675150
13545873
13124855
16575124
12208898
9365016

MARIA
RAQUEL
ENAETH
AIDA
MARIA
VIVIANA
BELKYS
GUSLEIMA
ANA
ROSALBA

DUARTE
GOMEZ
GONZALEZ
HURTADO
MOLINA
MOSQUERA
NORIEGA
PERNIA
TOLEDO
VIVAS

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

9365535
9362065

14002026
12553338
10873750
8625970

13831967
11840270
9368790
9363042

BENARDO
HUGO
HENRY
JACKSON
NELSON
JOSE
LUIS
SALVADOR
MIGUEL
EDGAR

ZAMBRANO
UZCATEGUI
UZCATEGUI
SANCHEZ
PEÑA
OROZCO
MENDEZ
GUERRERO
ALBORNOZ
ACEVEDO



/

ANDRES E. BLANCO

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

13228076
9208758

10154187
4636753

12823164
14042754
8181694
6867281

15535217
9139277

ZOILA
CARMEN
EDDY
MARIA
ZULMY
LILIBETH
VISITACION
EGLEE
YASELIS
LIGIA

FUENTES
MARQUEZ
MARTINEZ
MELGAREJO
MORALES
PALOMO
PARRA
PEREZ
RIVAS
VERA

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

16982480
17169512
10729294
14724666
14867747
11822314
12230249
9184916

19057877
18642111

ALEXANDER
JOSE
GUSTABO
JHON
LUIS
LUIS
ROMEL
MACARIO
SERGIO
YUNIOR

ALVIAREZ
AQUINO
CHAUSTRE
DORIA
DUARTE
HERNANDEZ
MENDEZ
MONTES
UZCATEGUI
VASQUEZ



/

ARISMENDI

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

14078604
20183108
20950577
12366492
8669154

18490676
24235435
10320981
15297427
11532470

YUDIT
CARMEN
DALIA
ANA
ANA
YISSELL
ADRIANA
FANNY
RAIZA
DILIA

BLANCO
CARRILLO
MONTAÑEZ
MORENO
PAEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SALAZAR
SANCHEZ
VENERO

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

13948996
1034294

14538627
13970945
14521997
8772267

15868395
7048813

16992751
17595854

EDUARDO
DELFIN
WUALDEMAR
PEDRO
HERMIN
JOSE
JHONNY
ROSO
ALEJANDRO
JOSE

GARRIDO
MEDINA
MIRANDA
MORENO
ORTEGA
RAMIREZ
RODRIGUEZ
SILVA
ZAPATA
ZAPATA



/

BOLIVAR

BARINAS

Postuladas a Alcaldesa
Cédula Nombre Apellido

 

16190291
25076622
6364851

15209711
17204692
8149047

13062677
15672666
17400137
11710470

DAYANA
RUTH
SANDRA
MARILUZ
LINEY
YLDA
MAYRA
YETSY
SOFIA
YUDITH

BARRAGAN
BELTRAN
FLORES
GALINDO
HERNANDEZ
HOYO
JARAMILLO
MORENO
PAREDES
RANGEL

Postulados a Alcalde
Cédula Nombre Apellido

 

12199679
19070080
16371457
10861962
6285720
4262679

18289872
11190907
12234144
10557156

JOSE
WILMER
JICKSON
HECTOR
JUAN
LUIS
JOSE
FRANCISCO
RONALD
ROBERTO

BECERRA
BRICEÑO
CAMACHO
FUENTES
LANDAEZ
NUÑEZ
QUINTERO
SARMIENTO
SILVA
URQUIOLA


